30TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 054/2022-PLSL

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 054/2022.
PLSL, QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
cÊNNEsrs - cESTÃo EM sAúDE, EDUcAçÃo E
TECNOLOGIA, E A EMPRESA INOVAR GESTAO
EM SAUDE LTDA.

Pelo presenle Instrumento, de um lado,

TNSTTTUTO GÊNNESTS - GESTÃO EM SAÚDE, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA. atual
denominação do tNST|TUTO BRASILETRO DE GESTÃO COMPARTTLHADA - tBGC,
sociedade civil sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 2'1 .236.845/0005-84, qualificada como Organização Social pelo Decreto
Estadual no 9.553/19, com filial estabelecrda na Rua Apore, Qd. 16, Lt. 1A, Setor Bela Vista,
São LuÍs de Montes Belos/GO, CEP 76.100-000, neste ato representado na forma de seu
estatuto social, doravante dênominado apenas como CONTRATANTE;

de outro lado INOVAR GESTAO EM SAUDE LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
inscritano CNPJ/MF sob o no 18.165.435/0001-51, com sede na Avenida T-2, Quadra 07, Lote
03, Sala 108, Setor Bueno, Goiânia/GO, fone: 61 99155-0533, e-mait:
inovar.gestaosaude@gmail.com, neste ato representada por Maria das Graças Silva de Sousa,
inscrita no CPF/MF sob o n" 939.590.60149, doravante denominada apenas como
CONTRATADA

De comum acordo e pautadas pela boaje contratual insculpida no aíl.422 do Código Civil, as
partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante as seguintes
cláusulas e condiÇões:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DAALTERAÇÃo Do oBJETo CoNTRATUAL
í. Pelo presente termo aditivo, fica alterado o objeto contratual, onde da contrataçáo de empresa
para a prestação de serviços medicos para atendimento ambulatorial, procedimentos cirúrgrcos
ambulatoriais e serviço de apoio diagnóstico e terapêutico, especializados em Gastroenterologia,
Endocrinologia, Cardiologia, Ortopedia, Psiquiatria, Neurologia, Ginecologia, pediatria, Urologia,
Nefrologia, Pneumologia, Reumatologia, Oftalmologia, Dermatologia, Otorrinolaringologia,
coloproctologia e Anestesiologia, resta suprimido os serviços especializados em Anestesiologia.

1.1. Desse modo, fica suprimido do valor estimad mensal contratualizado o montante de Rg
54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), passando o valor êstimado mensal para
R$ 505.393,62 (quinhentos e seis mil, trêzentos e noventa e três reais e sessenta e dois
centavos).

CúUSULA SEGUNDA - DAS DIsPoSIçÕEs FINAIS
2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual ora
alterado, inclusive os itens não relacionados no pÍesente aditivo contratual, ao passo que sâo
revogadas as disposições em contrário. tNovAR GEsÍAo EM 5AUDE

^$inadodero,ma
dieitaipo, rNovaR

LTDA:18165435000151 6t5rÀ0 EM sÀUOE tÍOA18165415000tsl

G

Ru.09.1'l+t279.OdE9,Lotârrar-§,O.!t,Crolta-CtOTatlo.l$ arnrtruôtlr0lrloganÍãtad,-!. a l6al Jlrt-6?í7 O hcriürtog.ío!,rr,olrg,bí

ENNEs!§

2.1. O presente aditivo contratual passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura.

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e achado
conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e
subscritas tambem por 02 (duas) testemunhas.

ntes Belos, 1 1 de junho de 2023

63695

-G EM SAUOE, LOGIA
CONTRATANTE

INOVAR GESTAO E

SAUDE

LTDA:181654
51

INOVAR GES
CONTRATADA

'As partes e poderão de forma eletrônica, em
conformidade com a Lei Federal no 14.

Assinado de forma
digital por INOVAR

Àr.O9,lf lZZr,OdE , Loa.tua7 - SL (bótr,6.üú -GO 741!G!OO aÍii.t tdDtííitdog$.r.úr.arf. OFilIr$6f67 O r.tÚlrrtof.nrsr..!.,